
UCHWAŁA NR XXXIV/199/2022 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2022 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270) oraz 
art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/197/2021  Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Kikół na rok 2022,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy na rok 2022 w wysokości  42 677 312 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie:  35 533 072 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie: 7 144 240 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2022 w  wysokości 42 105 315 zł,  z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 34 848 277 zł 

-  wydatki majątkowe  w wysokości 7  257 038   zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.      

3. Zmiany w planie inwestycyjnym  na rok 2022 przestawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Zmiany w dotacjach dla jednostek sektora finansów publicznych przedstawia  załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Zestawienie dochodów i wydatków z środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19 przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BDAE308-9310-41AF-9FFD-67B9743AC452. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwaly Nr  XXXIV/199/2022 Rady Gminy Kikół z dnia 18 stycznia 2022r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 056 951,00 147 000,00 1 203 951,00

80101 Szkoły podstawowe 470 550,00 147 000,00 617 550,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 147 000,00 147 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 169 837,00 0,00 2 169 837,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 159 837,00 -9 000,00 2 150 837,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 000,00 -6 000,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 -3 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 9 000,00 9 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 6 000,00 6 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 42 530 312,00 147 000,00 42 677 312,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BDAE308-9310-41AF-9FFD-67B9743AC452. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXXIV/199/2022 Rady Gminy Kikół z dnia 18 stycznia 2022r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 762 069,00 8 000,00 4 770 069,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 308 960,00 7 000,00 315 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 7 000,00 18 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 207 915,00 1 000,00 4 208 915,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00 1 000,00 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 990,00 0,00 23 990,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 308 398,00 137 000,00 12 445 398,00

80101 Szkoły podstawowe 8 778 437,00 147 000,00 8 925 437,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 147 000,00 347 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 466 590,00 -10 000,00 456 590,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 -3 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

851 Ochrona zdrowia 140 853,00 0,00 140 853,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 124 853,00 0,00 124 853,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 853,00 -700,00 26 153,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 700,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 364 290,64 2 000,00 1 366 290,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 092 292,00 2 000,00 1 094 292,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 712,00 -13 719,00 534 993,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 280,00 15 719,00 85 999,00

Razem: 41 958 315,00 147 000,00 42 105 315,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BDAE308-9310-41AF-9FFD-67B9743AC452. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXXIV/199/2022 Rady Gminy Kikół z dnia 18 stycznia 2022r.
Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00618 992,00 620 992,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 620 992,00618 992,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 712,00 - 13 719,00 534 993,00
Remont i termomodernizacja wraz z wyposażeniem istniejącej świetlicy 
wiejskiej w Ciełuchowie 548 712,00 - 13 719,00 534 993,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 280,00 15 719,00 85 999,00
Remont i termomodernizacja wraz z wyposażeniem istniejącej świetlicy 
wiejskiej w Ciełuchowie 70 280,00 15 719,00 85 999,00

7 255 038,00 7 257 038,002 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BDAE308-9310-41AF-9FFD-67B9743AC452. Podpisany Strona 1



lp Dział Rozdział paragraf kwota dotacji według rodzaju

1 2 3 4 6 7 8

podmiotowa celowa przedmiotowa

1 921 92116 2480 260 000,00 0

2 921 92109 2480 380 000,00

3 600 60004 2710 15 000,00

4 750 75023 2059 1 000,00

640 000,00 16 000,00 0

Gminna Biblioteja Publiczna 

w Kikole

ogółem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/199/2022  Rady Gminy 

Kikół z dnia 18 stycznia 2022r. 

Dotacje na rok 2022 dla jednostek sektora finansów publicznych

nazwa zadania/ podmiotu

5

Ośrodek Kultury Gminy 

Kikół

Powiat Lipnowski 

dofinansowanie transportu 

organizowanego na terenie 

Gminy Kikół

Urząd Marszałkowski  

dofinansowanie projektu 

realizowanego z udziałem 

srodków unijnych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BDAE308-9310-41AF-9FFD-67B9743AC452. Podpisany Strona 1



lp Dział Rozdział paragraf kwota 

1 2 3 4 6

1 801 80101 2180 147 000,00

147 000,00

1 801 80101 4210 147 000,00

147 000,00

Załącznik Nr 5  do Uchwały Rady Gminy 

Kikół Nr XXXIV/199/2022 z dnia 18 

stycznia 2022r.

Środki z Funduszu 

Przeciwdzialania COVID-19 na 

finansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdzialenim 

COVID - 19 

ogółem

dochody i wydatki zwiazane z zapobieganiem Covid -19

5

zakup materialów i 

wyposażenia

dochody

Wydatki

ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BDAE308-9310-41AF-9FFD-67B9743AC452. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr XXXIV/199/2022  Rady Gminy Kikół z dnia 18 stycznia 2022 r. zmieniającej budżet 
Gminy Kikół na 2022 rok dokonano następujących zmian: 

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę  147 000 zł i zamkną się kwotą  42 677 312 zł   

 Dz. 801- Oświata i wychowanie  

 Rozdział 80101- Szkoły podstawowe – zwiększenie planu  dochodów o  kwotę  147 000 zł w związku  
z otrzymaniem dofinansowanie na  zadanie pt. ,,Laboratoria Przyszłości” 

Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdział 90002- Gospodarka odpadami – zmniejszenie planu z tytułu wpływów kosztów komorniczych  
i kosztów upomnień oraz odsetek od nieterminowych wpłat o kwotę łączną  9 000 zł  

 Rozdział 90026- Pozostałe zadania związane z gospodarka odpadami – wprowadzenie planu z tytułu 
wpływów z kosztów upomnień i kosztów egzekucyjnych na kwotę  6 000 zł  oraz odsetek od nieterminowych 
wpłat o  3 000 zł 

II  WYDATKI 

planowane wydatki ulegają zwiększeniu      o kwotę  147 000  zł  i zamkną się kwotą 42 105 315  zł   

dz. 750- Administracja publiczna  

 rozdział 75022- Rady Gmin- zwiększenie planu na zakup tabletów do głosowania elektronicznego  w kwocie  
7 000 zł  

rozdział 75023 – Urzędy Gmin - zwiększenie planu na   wkład własny  do projektu realizowanego przy udziale 
środków unii europejskiej o 1 000   zł  

rozdział 75075- Promocja gminy – przesuniecie pomiędzy paragrafami  kwoty 1 000 zł  

Dz.801- Oświata i wychowanie  

rozdział 80101- Szkoły podstawowe – zwiększenie  planu na wydatków   o 147 000 zł w związku z realizacja 
projektu ,,Laboratoria Przyszłości” 

rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół – zmniejszenie planu  na umowy zlecenia o 3 000 zł oraz zakup 
usług remontowych o 7 000 zł  

Dz. 851- ochrona zdrowia  

rozdział 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi – przesuniecie w planie pomiędzy paragrafami kwoty  700 zł  

Dz.921- Kultura i ochronna dziedzictwa narownego 

Rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – Zmniejszenie panu dofinansowania na zadanie 
,,Remont i termomodernizacja istniejącej świetlicy wiejskiej w Ciełuchowie” o 13 719  zł , zwiększenie wkładu 
własnego o 15 719 zł . 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BDAE308-9310-41AF-9FFD-67B9743AC452. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



